THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 2195/QĐ-TTg
	Hà Nội, ngày 25 tháng 12 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC TẶNG THƯỞNG CỜ THI ĐUA CỦA CHÍNH PHỦ
THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005;
Căn cứ Nghị định số 121/2005/NĐ-CP ngày 30 tháng 9 năm 2005 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Tờ trình số 448/TTr-BVHTTDL ngày 23 tháng 12 năm 2009) và Trưởng ban Ban Thi đua – Khen thưởng Trung ương (Tờ trình số 2192/TTr-BTĐKT ngày 25 tháng 12 năm 2009),
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng thưởng Cờ thi đua của Chính phủ cho 15 tập thể (có danh sách kèm theo), đã hoàn thành xuất sắc toàn diện nhiệm vụ công tác, dẫn đầu phong trào Thi đua yêu nước ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2009.
Điều 2. Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Trưởng ban Ban Thi đua – Khen thưởng Trung ương và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Ban Thi đua – Khen thưởng TW;
- VPCP: BTCN, Cổng TTĐT;
- Lưu: Văn thư, TCCV (3b).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Sinh Hùng

DANH SÁCH
ĐƯỢC TẶNG THƯỞNG CỜ THI ĐUA CỦA CHÍNH PHỦ
(Ban hành kèm theo Quyết định số 2195/QĐ-TTg ngày 25 tháng 12 năm 2009 của Thủ tướng Chính phủ)
1. Vụ Đào tạo, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
2. Cục Nghệ thuật biểu diễn, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
3. Tổng cục Thể dục thể thao, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
4. Ban Quản lý Làng Văn hóa – Du lịch các dân tộc Việt Nam, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
5. Trường Đại học Thể dục Thể thao thành phố Hồ Chí Minh, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
6. Trường Cao đẳng Văn hóa nghệ thuật Việt Bắc, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
7. Trường Trung cấp Nghệ thuật Xiếc và Tạp kỹ Việt Nam, Bộ Văn hóa Thể thao và Du lịch;
8. Hãng phim Tài liệu và Khoa học Trung ương, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
9. Nhà hát Ca Múa Nhạc Việt Nam, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
10. Nhà Xuất bản Văn hóa dân tộc, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
11. Bảo tàng Văn hóa các Dân tộc Việt Nam, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
12. Thư viện Quốc gia Việt Nam, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
13. Trung tâm Triển lãm Văn hóa nghệ thuật Việt Nam, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
14. Công ty Phát triển Công nghệ và Truyền hình, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
15. Công ty Du lịch Dịch vụ Dầu khí Việt Nam, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.